

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI (STIE) SAKTI ALAM KERINCI TERAKREDITASI

Kantor: Jl. Jendral Sudirman No.89 Sungai Penuh

E-mail: stie-kerinci@yahoo.co.id

Website: www.stie-sak-ac.id

Phone/Fax: 0748-324284

SURAT TUGAS

Nomor: 034 /L.99.1/KR/I/2023

Berdasarkan Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi (STIE) Sakti Alam Kerinci Nomor: 05/STIE-SAK/III/2020 tentang Pembimbing, Penguji dan Sekretaris Ujian Skripsi Mahasiswa Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi (STIE) Sakti Alam Kerinci, dengan ini menugaskan kepada:

Nama

: Dr. M.Afdhal Chatra Perdana, SE, M.Ec.Dev

NIDN

: 1009028601

Jabatan Fungsional : Lektor

Untuk melaksanakan tugas sebagai Penguji Utama Ujian Skripsi Mahasiswa STIE Sakti Alam Kerinci dibawah ini:

Nama

Yudha Septa Pranata

NPM

1910060201087

Program Studi

: Ekonomi Pembangunan

Konsentrasi Judul Skripsi

: Perencanaan Pembangunan : Analisis Efisiensi Industri Batik Incung Di Kota Sungai Penuh, Provinsi

Jambi

Yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

Senin, 27 Januari 2023

Waktu

13.30-15.30 WIB

Tempat

Ruang Ujian Skripsi

Demikianlah Surat Tugas ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di

Sungai Penuh

Pada Tanggal

: 11 Januari 2023

Ketua STIF Sakti Alam Kerinci

Waket Bidang Akademik A

Dr. M. Afdhal Chatra P,S.E.,M.Ec., Dev

NIDN 64: 1009028601

JSTIE 1

Tembusan kepada Yth:

- 1. Ketua Program Studi
- 2. Mahasiswa bersangkutan